UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:  1463/UBND-VX
V/v đội bóng đá U13 Bình Định tham dự Giải Bóng đá U13 Asean - YAMAHA Cup lần thứ 3 tại Thái Lan.

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày  19   tháng  5  năm 2011

                                    Kính gửi:
- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Sở Tài chính.
Xét đề nghị của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tại Tờ trình số 496/TTr-SVHTTDL ngày 17/5/2011 về việc xin chủ trương cho đội bóng đá U13 Bình Định tham dự Giải Bóng đá U13 Asean - YAMAHA Cup lần thứ 3 tại Thái Lan, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cử đội bóng đá U13 Bình Định tham dự Giải Bóng đá U13 Asean - YAMAHA Cup lần thứ 3 tại Thái Lan, thời gian từ ngày 15/7/2011 đến ngày 17/7/2011.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch làm việc cụ thể thống nhất với Sở Tài chính đề xuất về định mức và nguồn kinh phí tham dự Giải nêu trên, trình UBND tỉnh xem xét quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như​ trên;
- Trương Năng khiếu TDTT tỉnh;

- L​ưu: VT, K5, P.NV.

	KT.CHỦ TỊCH                                                                         PHÓ CHỦ TỊCH
          Nguyễn Thị Thanh Bình

PAGE